PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 2.031, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2026

DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAREM

CONTRATO Nº 24/2025 DA SECRETARIA DE

MEIO AMBIENTE.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, em

atendimento ao Ofício nº 2993/2026/SEMMA, protocolado sob o nº 3101, de

24 de fevereiro de 2026,

RESOLVE:

Art.1º Ficam designados os servidores, como fiscal/gestor titular e

fiscal/gestor suplente, do Contrato nº 24/2025, Chamada Pública para

Credenciamento nº 002/2025, Processo nº 611148 de 13/03/2025, firmado

com a COOPERATIVA VENECIANA DOS AGRICULTORES FAMILIARES - COOVAF (CNPJ

nº 53.300.774/0001-02), cujo objeto é a aquisição de pó de café da

Agricultura Familiar, destinado a alimentação diária dos servidores

públicos municipais lotados nas Secretarias Municipais, Gabinete do

Prefeito, Procuradoria Jurídica e Controladoria Geral, em atendimento a

solicitação da Secretaria Municipal de Administração, conforme segue:

Fiscal do Contrato

Titular: Gabrieli Lavanholle Mendes Barreiros, Mat. 83231, Ensino Médio

Completo

Suplente: Talita Rodrigues Fontes, Mat. 82210, Ensino Superior

Incompleto

Gestor do Contrato

Titular: Janio Righette, Mat. 83235, Ensino Superior Completo

Suplente: Henrique Breda Ribeiro, Mat. 81840, Ensino Superior Completo

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria

nº 1.922, de 30 de janeiro de 2026.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, em 25 de fevereiro de 2026.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito

Assinado digitalmente. Acesse: www.novavenecia.es.gov.br Chave: 42877af8-901d-44ed-a534-76fc9fa80c08
Portaria Gabinete Nº 002031/2026

		2026-02-25T16:08:06-0300
	MARIO SERGIO LUBIANA

		2026-02-25T16:13:48-0300
	CELSO CAVALINI CALVI